
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 1 250 000 €
Reference: R5013634  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 160m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento městský dům se nachází na pres4žní Zlaté míli a je skutečným skvostem s nádherným panorama4ckým výhledem
na moře a hory. 

Komplex se nachází v prestižním Marbella Hill Clubu, který je známý svou exkluzivitou a klidem. 
Soukromí je v této odlehlé komunitě na prvním místě, což obyvatelům umožňuje naplno si vychutnat klidnou
atmosféru. 

Srdcem tohoto domu je bezpochyby moderní americká kuchyně, která je plynule propojena s jídelnou a obývacím
prostorem. 
Tento otevřený koncept nejen umocňuje pocit prostoru, ale také poskytuje příjemné prostředí pro zábavu s přáteli a
rodinou. 

Townhouse plynule mísí tradiční andaluský architektonický styl s moderní este4kou, což z něj dělá hřejivý a krásný
domov. 

Pro ty, kteří hledají možnos4 rekreace, je jen kousek od domu krásný bazén, který nabízí ideální místo pro slunění a
kochání se nádherným okolím. 
Tenisoví nadšenci ocení pohodlí tenisového kurtu na místě, který poskytuje skvělý způsob, jak zůstat ak4vní a stýkat se
se sousedy.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Apartment pro hosty 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Obec 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Ulice 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 250 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


